[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	24.05.2012

	№ 32

Томская область

г. Кедровый

	О признании утратившим силу решения Думы города Кедрового от 12.03.2012 № 10 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»

На основании части 4 стать 44 Федерального законно от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 12.03.2012 № 10 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый».

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н.Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

4. Проект устава муниципального образования, проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии устава муниципального образования, внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования подлежат официальному опубликованию (обнародованию) с одновременным опубликованием (обнародованием) установленного представительным органом муниципального образования порядка учета предложений по проекту указанного устава, проекту указанного муниципального правового акта, а также порядка участия граждан в его обсуждении.
Решение Думы города Кедрового от 15.07.2011 № 38 «О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый» и порядок учета предложений был опубликован в газете «В краю кедровом» 21 июля 2011 года.

Решение Думы города Кедрового «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый» принято 19 августа 2011, на 30 день рассмотрения вопроса.
На основании части 4 стать 44 Федерального законно от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» необходимо признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 19.08.2011 № 45 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый» и принять его от сегодняшнего числа.